
Id: YETLC-IHNKV-WJMVK-OPKNF-XAKVH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/310/2010
RADY GMINY TRZYCIĄŻ

z dnia 20 września 2010 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół w Trzyciążu 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) w związku z art. 90m ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Trzyciąż uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Zespołu Ekonomiczno - Administarcyjnego Szkół w Trzyciążu (stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XXVIII/152/2008 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 19.XI.2008 r. w sprawie powołania 
jednostki organizacyjnej o nazwie "Gminny Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół w Trzyciążu" i nadania 
jej Statutu): 

a) skreśla się zapis Rozdziału II § 5 pkt. 15 litera f) tiret piaty 

b) skreśla się zapis Rozdziału II § 5 pkt. 15 litera i) 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 20 września 2010 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Trzyciąż 

Lucjan Gajda


